

Aanbesteding: NATUURHERSTEL TWISKE-WATERLAND
Aanbestedende Dienst: Beheerkantoor/bezoekerscentrum Recreatieschap Twiske-Waterland
Referentie: TWI_TWA01

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Selectieleidraad, paragraaf 7.3

Vraag:

Het referentieproject moet zijn uitgevoerd in de afgelopen 3 jaren te rekenen vanaf de datum van afmelding. Normaal gesproken is dit 5 jaar. Kan opdrachtgever dit wijzigen in 5 jaren te rekenen vanaf de datum van afmelding?

Antwoord:

Gezien de kwetsbaarheid van het gebied zijn we op zoek naar een partij met recente ervaring qua werkzaamheden en uitvoeringswijze. De 3 jaar blijft staan.

Beantwoord op: 05-05-2022
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 leidraad

Vraag:

Bij de eisen 2,3 en 5 worden een COVOG en een GVA gevraagd. Mogen deze stukken na de gunningsbeslissing worden ingediend? De stukken worden pas na 4-8 weken aangeleverd na aanvraag.

Antwoord:

Voor aanleveren van bewijsstukken is aangegeven welke op verzoek moeten worden aangeleverd en welke bij de inschrijving moeten zitten. De genoemde bewijsstukken in de vraag hoeven pas op verzoek te worden aangeleverd

Beantwoord op: 05-05-2022
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Leidraad

Vraag:

De ISO-9001 eis, is dat een vereiste waar jullie zich aan vasthouden voor de inschrijving?

Antwoord:

De iso-9001 is een eis, zoals aangegeven in de leidraad, maar de opdrachtgever is bereid ook inschrijvers te accepteren die ingeschreven zijn voor een certificeringstraject. De genoemde bewijsstukken in deze vraag moeten uiterlijk een maand na de voorlopige gunning te worden gepresenteerd.

Beantwoord op: 05-05-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Leidraad

Vraag:

De eisen van projecten tot 3 jaar terug en een minimum van € 100.000,- is ons inziens een te strakke eis. Wij voeren dit soort werkzaamheden wel degelijk uit, alleen is dat over meerdere jaren verspreidt en raakt niet altijd het plafond van € 100.000,-

Kunnen jullie deze eis versoepelen qua tijdsduur en kosten?

Antwoord:

Het bedrag voor de referentie is bepaald op de werkzaamheden die in het bestek staan en die worden niet aangepast, maar het mag bestaan uit meerdere referentieprojecten, uitgevoerd binnen een periode van drie jaar, mits de referenties relevant zijn voor dit werk.

Beantwoord op: 05-05-2022

Label: Inhoud